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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 52 250 896,21 48 280 195,81 9 335 871,00 45 000,00 11 951 960,00 16 765 085,09 10 182 279,72 6 093 030,00 3 970 700,40 250 250,00 3 720 450,40

2022 52 430 484,00 48 688 492,00 9 400 000,00 45 000,00 11 900 000,00 16 100 000,00 11 243 492,00 5 800 000,00 3 741 992,00 50 000,00 3 691 992,00

2023 49 720 211,00 49 670 211,00 9 500 000,00 45 000,00 11 900 000,00 16 150 000,00 12 075 211,00 5 800 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2024 50 467 860,00 50 417 860,00 9 700 000,00 45 000,00 11 800 000,00 16 200 000,00 12 672 860,00 5 800 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 51 728 320,00 51 678 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2026 53 020 300,00 52 970 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 5 000,00 0,00

2027 54 344 500,00 54 294 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 55 655 276,30 46 534 431,94 16 856 433,83 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 9 120 844,36 9 110 844,360,00 50 000,00

2022 51 560 380,23 44 219 638,23 17 142 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 7 340 742,00 7 340 742,000,00 0,00

2023 48 996 116,88 45 347 366,88 17 570 550,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 3 648 750,00 3 648 750,000,00 0,00

2024 49 998 286,68 46 998 286,68 17 600 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2025 51 356 327,46 48 006 327,46 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 3 350 000,00 0,000,00 0,00

2026 52 738 931,31 49 388 931,31 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 3 350 000,00 0,000,00 0,00

2027 54 129 804,06 50 779 804,06 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 350 000,00 0,000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -3 404 380,09 0,00 4 285 472,57 0,00 0,00 2 325 472,57 2 325 472,57 1 960 000,00 1 078 907,52

2022 870 103,77 870 103,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 724 094,12 724 094,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 469 573,32 469 573,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 371 992,54 371 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 281 368,69 281 368,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 214 695,94 214 695,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.09.28-11:45)



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 881 092,48 881 092,48 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 870 103,77 870 103,77 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 724 094,12 724 094,12 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 469 573,32 469 573,32 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 371 992,54 371 992,54 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 281 368,69 281 368,69 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 214 695,94 214 695,94 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 931 828,38 0,00 1 745 763,87 6 031 236,440,00

2022 x x x x 0,00 2 061 724,61 0,00 4 468 853,77 4 468 853,770,00

2023 x x x x 0,00 1 337 630,49 0,00 4 322 844,12 4 322 844,120,00

2024 x x x x 0,00 868 057,17 0,00 3 419 573,32 3 419 573,320,00

2025 x x x x 0,00 496 064,63 0,00 3 671 992,54 3 671 992,540,00

2026 x x x x 0,00 214 695,94 0,00 3 581 368,69 3 581 368,690,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 514 695,94 3 514 695,940,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,30% 6,05% 17,11% 20,73% TAK TAK6,84%

2022 3,16% 14,20% 11,28% 14,90% TAK TAK14,36%

2023 2,64% 13,37% 9,88% 13,50% TAK TAK13,52%

2024 1,72% 10,34% 11,57% 11,57% TAK TAK10,49%

2025 0,95% 7,34% 12,79% 12,79% TAK TAKx

2026 0,76% 6,99% 11,11% 12,68% TAK TAKx

2027 0,58% 6,66% 9,45% 11,03% TAK TAKx

2028 0,00% 0,00% 9,28% 9,28% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 3 254 020,00 3 254 020,00 3 254 020,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 691 992,00 3 691 992,00 3 691 992,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 18

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.09.28-11:45)



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 3 224 048,00 3 224 048,00 2 461 328,00 9 213 882,57 0,00 0,00 0,003 529 834,57 5 684 048,00 0,00

2022 5 346 473,00 5 346 473,00 4 202 392,00 9 374 409,67 0,00 0,00 0,003 204 436,67 6 169 973,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 006 338,66 0,00 0,00 0,002 182 838,66 823 500,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 881 092,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 870 103,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 724 094,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 469 573,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 371 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 281 368,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 214 695,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 594 630,90 9 213 882,57 9 374 409,67 3 006 338,66 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 8 917 109,90 3 529 834,57 3 204 436,67 2 182 838,66 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 12 677 521,00 5 684 048,00 6 169 973,00 823 500,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 570 521,00 3 224 048,00 5 346 473,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 570 521,00 3 224 048,00 5 346 473,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Montaż instalacji fotowoltaicznej na połaciach dachów użyteczności
publicznej w Gimnazjum,Zespole Szkolno-Przedszkolnym oraz Hali w
m.Słodków -

Urząd Gminy Turek 2020 2022 510 400,00 0,00 510 400,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych do
produkcji energii ze żródeł odnawialnych na terenie Gminy Turek -

Urząd Gminy Turek 2021 2022 8 060 121,00 3 224 048,00 4 836 073,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 13 024 109,90 5 989 834,57 4 027 936,67 3 006 338,66 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 8 917 109,90 3 529 834,57 3 204 436,67 2 182 838,66 0,00 0,00

1.3.1.1 Dowozy dzieci do szkół Urząd Gminy Turek 2020 2022 360 000,00 150 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Gospodarka odpadami - Urząd Gminy Turek 2020 2023 6 200 000,00 2 000 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Zimowe utrzymanie dróg Urząd Gminy Turek 2020 2022 789 000,00 79 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Usługa oświetlenia ulic, placów i dróg publicznych gm. Turek w tym
czynności konserwacji ,naprawy i wymiany żródeł światła -

Urząd Gminy Turek 2018 2021 55 717,12 55 717,12 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Usługa oświetlenia ulic,placów i dróg publicznych gm.Turek w tym
czynności eksploatacyjno- konserwacyjne -

Urząd Gminy Turek 2018 2021 840 361,78 840 361,78 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Świadczenie usług telekomunikacyjnych oraz usług dodatkowych dla
Urzędu Gminy -

Urząd Gminy Turek 2018 2021 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Zabezpieczenie środków w celu zawarcia umowy w zakresie pełnienia
funcji Inspektora Ochrony Danych Osobowych -

Urząd Gminy Turek 2018 2021 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15

Zabezpieczenie środków na kompleksową dostawę energii elektrycznej
dla Gminy Turek w ramach zadania"Dostawa energii elektrycznej wraz
ze świadczeniem usług dystrybucji dla potrzeb spółki Oświetlenie
Uliczne i Drogowe,gmin i ich jednostek organizacyjnych i podmiotów
należących do grupy zakupowej" -

Urząd Gminy Turek 2020 2021 255 320,00 255 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Zabezpieczenie środków z tytułu umowy dzierzawy sprzętu biurowego
- kserokoiparek  -

Urząd Gminy Turek 2020 2021 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 21 594 630,90

1.a 0,00 0,00 8 917 109,90

1.b 0,00 0,00 12 677 521,00

1.1 0,00 0,00 8 570 521,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 8 570 521,00

1.1.2.2 0,00 0,00 510 400,00

1.1.2.3 0,00 0,00 8 060 121,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 13 024 109,90

1.3.1 0,00 0,00 8 917 109,90

1.3.1.1 0,00 0,00 360 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 6 200 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 789 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 55 717,12

1.3.1.8 0,00 0,00 840 361,78

1.3.1.10 0,00 0,00 4 100,00

1.3.1.14 0,00 0,00 6 765,00

1.3.1.15 0,00 0,00 255 320,00

1.3.1.16 0,00 0,00 13 500,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.17
Zabezpieczenie środków z tytułu ubezpieczenia majątku gminy i jej
jednostek organizacyjnych -

Urząd Gminy Turek 2020 2023 242 346,00 82 070,67 77 436,67 82 838,66 0,00 0,00

1.3.1.18
Zabezpieczenie środków z tytułu realizacji programu "Czyste
powietrze"  -

Urząd Gminy Turek 2021 2022 30 000,00 23 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Turek w
latach 2021-2022 -

Urząd Gminy Turek 2021 2022 120 000,00 20 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 107 000,00 2 460 000,00 823 500,00 823 500,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa dróg osiedlowych ul.Krokusowej i ul.Miętowej w m.Obrzębin,
gm.Turek oraz budowa dróg osiedlowych w m.Słodków Kolonia,
gm.Turek - ulica bez nazwy nr.3 -

Urząd Gminy Turek 2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa dróg osiedlowych w m.Żuki,gm.Turek - etap II i III  - Urząd Gminy Turek 2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa dróg osiedlowych w m.Obrzębin i w m.Słodków
Kolonia,gm.Turek -

Urząd Gminy Turek 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa dróg osiedlowych w m.Żuki, gm.Turek - Urząd Gminy Turek 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa i przebudowa dróg osiedlowych na terenie gm.Turek etap I - Urząd Gminy Turek 2020 2021 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa i przebudowa dróg osiedlowych w m.Cisew - Urząd Gminy Turek 2020 2021 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa i przebudowa dróg osiedlowych na terenie gminy Turek etap II
wkład gminy -

Urząd Gminy Turek 2021 2023 1 360 000,00 80 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Uporządkowanie gospodarki wodnościekowej na terenie Gminy Turek
wkład gminy -

Urząd Gminy Turek 2021 2023 427 000,00 60 000,00 183 500,00 183 500,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.1.17 0,00 0,00 242 346,00

1.3.1.18 0,00 0,00 30 000,00

1.3.1.19 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2 0,00 0,00 4 107 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 1 820 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 1 360 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 427 000,00
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